MUNICÍPIO DE PORTO DE MÓS

ASSEMBLEIA MUNICIPAL

EDITAL

 MARIA CLARISSE CARVALHO MARTINS LOURO, Presidente da Assembleia Municipal de

Porto de Mós, torna público, nos termos do Regimento e do artigo 27º da Lei nº 75/2013 de 12 de

setembro, que se encontram convocados para reunir em Sessão Ordinária, os Exmos. Membros

da Assembleia Municipal deste Concelho, no dia 26 de abril de 2024, pelas 16.00 horas, na

Central das Artes, em Porto de Mós, informando ainda que a Ordem do Dia bem como os

documentos que lhe servem de suporte, serão enviados a V. Exªs., oportunamente.

 Porto de Mós, 9 de abril de 2024.

A PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL,

………………………………

		2024-04-09T16:22:10+0100